
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2016 N2 20 . с. Новотырышкино

О Протесте прокуратуры
Смоленского района на решение
Собрания депутатов
Новотырышкинского сельсовета от
11.09.2014 N2 22« Об утверждении
Положения о порядке осуществления

•

муниципального
контроля на
муниципального
Новотырышкинский
Смоленского района
края»

жилищного
территории
образования

сельсовет
Алтайского

Рассмотрев протест прокурора Смоленского района Алтайского края
от 06.06.2016 N2 02-52-2016 на решение Собрания депутатов
Новотырышкинского сельсовета от 11.09.2014 N2 22 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет
Смоленского района Алтайского края», Собрание депутатов
Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Смоленского района Алтайского края на
решение Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета от 11.09.2014
N2 22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского
края» удовлетворить.

2. Решение Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета
Смоленского района Алтайского края N2 22 от 11.09.2014 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет
Смоленского района Алтайского края» признать утратившим силу.

3. HaCT~e обнародовать в установленном порядке.

Глава селвоове л.г. Сараханова


	Page 1
	Titles
	14.09.2016 N2 20 

	Images
	Image 1



